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Heures d'enseignement

UE Enseignements commerciaux a visée technique - TD TD 24h
UE Enseignements commerciaux a visée technique - TP TP 24h
UE Enseignements commerciaux a visée technique - CM CM 48h
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Liste des enseignements

Gestion comptable et financiere

Gestion des achats, approvisionnement et logistique

Gestion de la relation client

Négociation-vente

Droit commercial et droit des contrats

Droit du travail

Recrutement, formation et développement des compétences, motivation
Gestion de conflit

Gestion des ressources naturelles / développement durable / RSE

Infos pratiques

Nature
MATIERE

MATIERE

MATIERE

MATIERE

MATIERE

MATIERE

MATIERE

MATIERE

MATIERE

8h
9h
8h

8h
8h
8h

8h

TD

4h
3h

4h

4h
4h
4h

4h

TP
12h

12h

Crédits

Lieu(x) ville

> Grenoble

Campus

> Grenoble - Doyen Gosse
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